
ZARZĄDZENIE NR 7/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515) i art. 4
1 

ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1286 z późn. zm.
1)

) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Agatę Pietras jako członka, do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych powołanej zarządzeniem nr 89/2014 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 17 grudnia 2014 r., 

zmienionym zarządzeniem nr 89a/2014 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 17 grudnia 2014 r. i zarządzeniem nr 

15/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 24 lutego 2015 r. 

§ 2. Wobec uzupełnienia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, skład ww. 

Komisji przedstawia się następująco: 

1. Maria Flis  -  Przewodnicząca Komisji 

2. Agnieszka Wojtczak -  Sekretarz Komisji 

3. ojciec Adam Michalski -  Członek Komisji 

4. Dariusz Radwański -  Członek Komisji 

5. Anna Lewicka  -  Członek Komisji 

6. Leszek Turczyński -  Członek Komisji 

7. Agata Pietras  -  Członek Komisji 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1916 


